DO PACIENTE E
TRANSPORTE

PARA
ATENDIMENTOS
DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA,

ENTRE CIDADES
VIZINHAS ATÉ

100 KM (VALOR
POR KM

RODADO).
EXCETO

CONSUMO DE
OXIGÊNIO.

1 - QUILÔMETRO 700,00 4,75 3.325,00 3.325,00

1.2. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.520.086,60 (Um milhão quinhentos e vinte mil oitenta
seis reais e sessenta centavos). 
1.3. Os custos estimados foram determinados de acordo com o valor pago nos termos de adesão dos
chamamento públicos nº 001/2022. Será realizada pesquisa de preços na forma do Decreto Estadual nº
1.525/22, a qual será juntada a este processo administrativo para determinar os valores de mercado.